
Sporządziła: Kamila Zgud 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.66.2024 

BURMISTRZA STĄPORKOWA 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę części nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Stąporków, położonej w obrębie ewidencyjnym 0002 Stąporków – 

miasto, oznaczonej jako działka Nr 3026/2 na czas oznaczony do 3 miesięcy w drodze 

bezprzetargowej.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 b Ustawy z dnia 21 sierpnia  

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) w związku  

z § 6 Uchwały Nr XVII/97/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca 2008 r.  

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata (Dz. U. z 2008 r. Nr 

110, poz. 1571, ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się do oddania w dzierżawę na czas oznaczony, tj. od godziny 22.00 dnia 

27.04.2024 r. do godziny 21.00 dnia 28.04.2024 r. część nieruchomości o powierzchni 6000 m2 

położonej w obrębie 0002 Stąporków – miasto, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

jako działka Nr 3026/2 o powierzchni 1,6211 ha, stanowiącej własność Gminy Stąporków  

na cele związane z prowadzeniem działalności gospodarczej – cyrk. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

Burmistrz Stąporkowa 

/-/ mgr Dorota Łukomska  


